РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ТЯХТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КЫТМАНОВСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

30.09.2016                                                                                                                  № 7
с.  Тяхта
О возложении обязанностей
главы Администрации
муниципального образования
Тяхтинский  сельсовет
Кытмановского   района
Алтайского края

      В связи с прекращением срока  полномочий главы Администрации муниципального образования Тяхтинский сельсовет Кытмановского района Алтайского края ,  Совет  депутатов РЕШИЛ:
1.  Возложить исполнение обязанностей  главы Администрации муниципального образования Тяхтинский сельсовет Кытмановского района Алтайского края  на  Беккера Александра Викторовича  с 30 сентября 2016 года.

Глава сельсовета                                                                               С.В.Зюзикова